04 / targhe in materiale composito I-Bond      € 42,00     € 168,00 
(alluminio + PVC) da esterno personalizzate 
in quadricromia f.to 30x40 cm 

Gli Importi si intendono IVA esclusa.  

L’importo totale della fattura emessa non potrà superare la somma di € 204,96 
(duecentoquattro/96) IVA inclusa. 

CONSEGNA/ESECUZIONE  
La consegna della merce/esecuzione degli interventi dovrà avvenire  entro  il termine  concordato 
con la referente per l’acquisto D.S.G.A. Lucrezia Abadessa. 

FATTURAZIONE 
La fattura dovrà  essere  inviata  unicamente  in formato  elettronico  al  sistema  di  lnterscambio